
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

Af undanþágulista
938483 Colchicine töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01 1

Af viðmiðunarverðskrá
439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 V0065

018514 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01 V0698

183093 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01 V0698

018527 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01 V0699

128625 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01 V0699

044732 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk L01AA01 V0156

471938 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk L01AA01 V0156

489591 Voltaren Rapid töflur 50 mg 10 stk M01AB05 V0188

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534

052997 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

438788 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 V0362

418981 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 V0458

Afskráð lyf
020711 Postinor töflur 1500 mcg 1 stk G03AD01

174354 Amoxicilline Actavis Disper töflur 500 mg 20 stk J01CA04

005606 NeisVac-C stl 0,5 ml J07AH07

018514 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01

018527 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01

040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk L01AA01

039909 Sendoxan sts 200 mg 1 stk L01AA01

141129 Sendoxan sts 200 mg 1 stk L01AA01

471938 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk L01AA01

039958 Sendoxan sts 500 mg 1 stk L01AA01

489591 Voltaren Rapid töflur 50 mg 10 stk M01AB05

938483 Colchicine töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01

051110 Orfiril sh-tfl 300 mg 100 stk N03AG01

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04

585130 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 60 pokar N06DA03

041716 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91

041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml QG03XA91

046077 Convenia sts 80 mg/ml 10 ml QJ01DD91

393918 Orbenin vet. spenalyf 500 mg/dælu 1 stk QJ51CF02

181552 Pathozone vet. spenalyf 250 mg/dælu 10 ml QJ51DD12

529438 Ampiclox vet. spenalyf 3 g QJ51RC20

438762 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13

438788 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13

418981 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

Breytt DDD
364569 Stromectol töflur 3 mg 20 stk P02CF01 1.0000 5.0000

Breytt innkaupsverð
947997 Urokinase sts 10000 ae 1 hgl B01AD04 10123,0000 8850,0000

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 13800,0000 36159,0000

105620 Rasilez filmhtfl 300 mg 98 stk C09XA02 743,4269 795,4723

966377 Niaspan töflur 500 mg 90 stk C10AD02 57758,0000 98800,0000

049650 Lamisil töflur 250 mg 28 stk D01BA02 386,1794 582,8663

095208 Emgesan töflur 250 mg 100 stk G04BX01 1577,0000 1787,0000

960486 Rimso-50 Parlogis lausn 50 % 50 ml G04BX13 24767,0000 77314,0000

058207 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB05 18654,0479 19735,0513

956899 Propycil töflur 50 mg 100 stk H03BA02 4389,0000 3959,0000

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 10,7144 2242,0000

153536 Sporanox hylki 100 mg 15 stk J02AC02 221,1936 239,4431

155648 Sporanox hylki 100 mg 28 stk J02AC02 361,7278 364,6882

952764 Myambutol töflur 400 mg 100 stk J04AK02 7185,0000 6183,0000

063057 Famvir töflur 125 mg 10 stk J05AB09 200,9939 273,1941

088737 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03 270,7270 319,7963

949969 Natulan hylki 50 mg 50 stk L01XB01 76419,0000 65885,0000

013971 Glivec filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 7753,9759 8665,1324

044591 Afinitor töflur 10 mg 30 stk L01XE10 22806,9151 23809,4791

521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk L01XX05 11102,0000 12998,0000

014847 Certican töflur 0,25 mg 60 stk L04AA18 901,7301 1236,6534

014859 Certican töflur 0,5 mg 60 stk L04AA18 1811,2092 2147,5092

014853 Certican töflur 0,75 mg 60 stk L04AA18 2721,0212 3204,5903

431978 Entyvio stl 300 mg 1 hgl L04AA33 17314,1529 26604,2746

093827 Stelara stl 45 mg/spr 0,5 ml L04AC05 23304,6227 24778,9907

093838 Stelara stl 90 mg/spr 1 ml L04AC05 26309,8832 26421,0354

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 2300,0000 2260,0000

430009 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 61,8799 65,2373

416628 Primidon ERA töflur 250 mg 100 stk N03AA03 503,3010 640,3428

172353 Topimax töflur 100 mg 60 stk N03AX11 545,7246 564,3875

172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 996,0568 1027,1277

171793 Topimax töflur 25 mg 60 stk N03AX11 171,1230 175,4478

171876 Topimax töflur 50 mg 60 stk N03AX11 299,0871 304,8765

149146 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 21,1524 24,2896

000005 Risperdal töflur 0,5 mg 20 stk N05AX08 85,5017 85,8282



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 1707,6316 1782,0630

095652 Invega forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 1001,4421 1019,5450

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 1001,4421 1034,7758

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 1001,4421 1204,6673

229746 Epistatus Buccal mixt.kyr 10 mg/ml 5 ml N05CD08 749,6800 746,6547

011489 Concerta forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 366,4237 370,1791

585130 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 60 pokar N06DA03 1965,3745 2805,5756

017809 Reminyl forðahlk 24 mg 84 stk N06DA04 1824,9159 1845,3393

173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk N07AA02 710,7520 822,5258

020845 Xyrem mixtúra 500 mg/ml 180 ml N07XX04 62499,0000 2802,1835

156661 Vermox töflur 100 mg 6 stk P02CA01 28,9786 41,7048

532374 Vermox mixtúra 20 mg/ml 30 ml P02CA01 36,7128 41,8355

494740 Sedaman vet irl 200 mg/ml 100 ml QA12CC02 103,6897 128,9965

542068 Rhinox nefdr 0,1 mg/ml 20 stk R01AA05 28,6780 36,2799

075031 Onbrez Breezhaler innönddu 150 mcg 30 hylki R03AC18 233,1477 262,1307

075042 Onbrez Breezhaler innönddu 150 mcg 90 hylki R03AC18 699,4022 768,4921

075064 Onbrez Breezhaler innönddu 300 mcg 30 hylki R03AC18 233,1477 276,8471

075075 Onbrez Breezhaler innönddu 300 mcg 90 hylki R03AC18 699,4022 810,6585

961484 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 1515,0000 1407,0000

147958 Kalydeco töflur 150 mg 56 stk R07AX02 162899,4400 16959,8738

163709 Resonium duft 454 g V03AE01 64,6385 76,0589

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
971871 Ranitidin stl 25 mg/ml 2 ml A02BA02

129291 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 1163 1110

093514 Asacol sþ-tfl 400 mg 100 stk A07EC02

093496 Asacol sþ-tfl 800 mg 60 stk A07EC02

971863 Kreon 25.000 töflur 300 mg 100 stk A09AA02

080256 Gliclazide LYFIS töflur 30 mg 90 stk A10BB09 2200 2150

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 3865 4252

106932 Pioglitazone Teva Pharma töflur 15 mg 98 stk A10BG03 6428 3200

971631 Acalka töflur 1080 mg 100 stk A12BA02

971574 Wilzin hylki 25 mg 250 stk A16AX05

971566 Wilzin hylki 50 mg 250 stk A16AX05

064281 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 3805 3800

524678 Flolan sts 0,5 mg 1 hgl B01AC09

036558 Flolan sts 1,5 mg 1 hgl B01AC09

970287 Hylase Dessau sts 1500 ae 10 hgl B06AA03

971582 Lidocaine irl 0,4 % 500 ml C01BB01

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03
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020662 Pedea stl 5 mg/ml 8 ml C01EB16

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2600 2500

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2600 2500

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 12200 11100

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 12200 11100

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2642 2509

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2562 2384

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 11896 10963

031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 1378 1500

030940 Metoprolol Mylan töflur 50 mg 100 stk C07AB02 984 1000

449611 Atenolol Mylan töflur 100 mg 98 stk C07AB03 886 900

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 387 390

474411 Emconcor töflur 10 mg 100 stk C07AB07

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 2509 2300

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 1505 1300

084736 Nimotop stl 0,2 mg/ml 250 ml C08CA06

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 3519 3871

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 2922 3214

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 2976 3422

105620 Rasilez filmhtfl 300 mg 98 stk C09XA02 14140 15129

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1320 1197

056024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1440 1260

056033 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1440 1323

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1200 1050

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1200 1050

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 4378 4214

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 7686 7448

524981 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 6826

422659 Parlodel töflur 2,5 mg 100 stk G02CB01

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 1033 900

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 1214 1100

095208 Emgesan töflur 250 mg 100 stk G04BX01 1577 1787

960486 Rimso-50 Parlogis lausn 50 % 50 ml G04BX13

058207 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB05 354791 375351

008938 Betapred stl 4 mg/ml 5 ml H02AB01

058404 Cortison töflur 25 mg 100 stk H02AB10

441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5 ml J01AA02

086743 Vibranord mixtúra 10 mg/ml 60 ml J01AA02

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 705 750
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019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1036 1050

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 1063 1080

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1520 1950

022050 Cloxacillin Villerton sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 2414

520160 Vancomycin Actavis irs 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01 361

153536 Sporanox hylki 100 mg 15 stk J02AC02 3395 3675

155648 Sporanox hylki 100 mg 28 stk J02AC02 5552 5597

063057 Famvir töflur 125 mg 10 stk J05AB09 3823 5196

152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 3100 2800

965478 Foscavir irl 24 mg/ml 250 ml J05AD01

088737 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07

965816 Vumon sts 50 mg/ml 5 ml L01CB02

013971 Glivec filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 147477 164806

106390 Jakavi töflur 10 mg 56 stk L01XE18 518753

521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk L01XX05

971889 Istodax sts 10 mg/hgl 1 hgl L01XX39

037793 Bicacta filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 5750

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 9148 9162

014847 Certican töflur 0,25 mg 60 stk L04AA18 17150 23521

014859 Certican töflur 0,5 mg 60 stk L04AA18 34448 40845

014853 Certican töflur 0,75 mg 60 stk L04AA18 51752 60950

093827 Stelara stl 45 mg/spr 0,5 ml L04AC05 357663 380291

093838 Stelara stl 90 mg/spr 1 ml L04AC05 403786 405492

166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 1014 1100

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 5118 4800

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1269 1133

135907 Celecoxib LYFIS hylki 200 mg 30 stk M01AH01 1700 1600

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 5369 5052

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1271 1192

430009 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 950 1001

054157 Paracetamol irl 10 mg/ml 100 ml N02BE01

466610 Paracetamol Sandoz filmhtfl 500 mg 30 stk N02BE01

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 3000 2200

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 1350 1100

581661 Rizatriptan Portfarma munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 2973 3095

540544 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 1171 600

416628 Primidon ERA töflur 250 mg 100 stk N03AA03

172353 Topimax töflur 100 mg 60 stk N03AX11 8375 8662
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172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 15287 15764

171793 Topimax töflur 25 mg 60 stk N03AX11 2626 2693

171876 Topimax töflur 50 mg 60 stk N03AX11 4590 4679

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 9139

012966 Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 stk N03AX12 1553 1400

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1903 1750

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 9018 8566

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5050 4797

079409 Brieka hylki 225 mg 100 stk N03AX16 11022 10034

522327 Brieka hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6172 5619

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 1724 1613

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 965 903

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 10056 9552

594542 Brieka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 5631 5349

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 5905 5609

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3307 3141

508350 Pregabalin Krka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5018 4700

138302 Pregabalin Krka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 5620 5300

449485 Pregabalin Krka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3262 3100

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5577 4500

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6235 5000

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1014 850

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 6235 5200

032175 Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3609 2800

536384 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5017 4052

588912 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 225 mg 56 stk N03AX16 5619 4852

584610 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 25 mg 56 stk N03AX16 903 565

194545 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 300 mg 56 stk N03AX16 5619 4561

409488 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3211 2599

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 4797 4701

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 917 858

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 5349 5242

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3141 3047

545090 Oprymea forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 24500 24100

028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2728 2250

190894 Pramipexole Sandoz forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 10967 10446

182862 Pramipexole Sandoz forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 24716 23956

149146 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 3001 3447

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 4207 4100
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063180 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1202 1100

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2322 2180

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 4835 4600

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 775 740

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 17000 16700

000005 Risperdal töflur 0,5 mg 20 stk N05AX08 1312 1317

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 32284

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 18464 18000

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 32284

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 18464 18000

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 32284

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 18464 18000

095652 Invega forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 15369 15647

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 15369 15881

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 15369 18488

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 2000

070971 Sertralin Hexal filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 1589

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 641

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 1314 960

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2737 2700

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 2509 2160

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 1431 900

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1651 1540

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2675 2427

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 8129 7723

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 1650 1580

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 8800 8200

432410 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 30 stk N06AX21 2600 2480

459678 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1602 1493

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 33650 27993

190000 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2594 2353

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 53132 45048

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1723 1500

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2940 2850

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 11152 8600

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 6800 6600

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 8800 8200

414167 Donesyn filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 4009 8000

480867 Donesyn filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 4009 8000
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585130 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 60 pokar N06DA03 37380 53361

017809 Reminyl forðahlk 24 mg 84 stk N06DA04 28008 28321

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 3212 3100

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 3064 2910

173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk N07AA02

502888 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02 4270

474855 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02 1029

140500 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02 5330

156661 Vermox töflur 100 mg 6 stk P02CA01 445 640

532374 Vermox mixtúra 20 mg/ml 30 ml P02CA01 563 642

125705 Stromectol töflur 3 mg 4 stk P02CF01

494740 Sedaman vet irl 200 mg/ml 100 ml QA12CC02 1972 2453

509127 Finilac mixtúra 50 mcg/ml 15 ml QG02CB03

151810 Penethaone vet. sts 10 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90

563730 Penethaone vet. sts 5 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90

519112 Equibactin vet. pasta 400 mg 45 g QJ01EW10

073935 Noromectin Drench mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01 3377 3382

025965 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01 3506

542068 Rhinox nefdr 0,1 mg/ml 20 stk R01AA05

075031 Onbrez Breezhaler innönddu 150 mcg 30 hylki R03AC18 4434 4986

075042 Onbrez Breezhaler innönddu 150 mcg 90 hylki R03AC18 13302 14616

075064 Onbrez Breezhaler innönddu 300 mcg 30 hylki R03AC18 4434 5265

075075 Onbrez Breezhaler innönddu 300 mcg 90 hylki R03AC18 13302 15418

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 1576 1767

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2409 2500

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 833 900

971491 Xorox augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09

751350 Succicaptal hylki 200 mg 15 stk V03AB

272781 Toxogonin stl 250 mg/ml 5 ml V03AB13

003687 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02

163709 Resonium duft 454 g V03AE01 9172 10793

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 20325

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 G 0

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
066287 Voluven irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

010534 Vaminolac irl 100 ml B05BA01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
042305 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 1000 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042314 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

165859 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

530828 Glucos Fresenius Kabi irl 200 mg/ml 500 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

067001 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042396 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 1000 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

374251 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 250 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

164256 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 500 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

469480 Glucos Fresenius Kabi irl 500 mg/ml 500 ml B05BA03 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

001605 Kabiven irl 1400 kcal 1540 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

052505 Kabiven irl 1900 kcal 2053 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

052515 Kabiven irl 2300 kcal 2566 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

001588 Kabiven irl 900 kcal 1026 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154618 SmofKabiven irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154629 SmofKabiven irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154651 SmofKabiven irl 2700 kcal 2463 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

540009 SmofKabiven irl 550 kcal 493 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154662 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154673 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154717 SmofKabiven Perifer irl 1300 kcal 1904 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

154706 SmofKabiven Perifer irl 800 kcal 1206 ml B05BA10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

048028 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

455171 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042469 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

438353 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

537465 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

565046 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

141388 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 500 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

149624 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 500 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042524 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

468932 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 500 ml B05BB01 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042405 Kalium-Natrium-Glucose "Fresenius Kabi" irl 1000 ml B05BB02 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042615 Rehydrex m. gl. 25 mg/ml Fresenius 

Kabi

irl 1000 ml B05BB02 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/ml 10 ml B05XA05 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

512608 Peditrace irþ 10 ml B05XA31 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

057422 Tracel irþ 10 ml B05XA31 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

191254 Soluvit irs 10 ml B05XC Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

191247 Vitalipid Adult irþ 10 ml B05XC Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
191064 Vitalipid Infant irþ 10 ml B05XC Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

146529 Firazyr stl 30 mg 1 spr B06AC02 ViroPharma SPRL Lyfjaver - óskráð lyf

399782 Vectavir krem 10 mg/g 2 g D06BB06 Novartis Healthcare A/S-A Omega Pharma Nordic AB

021636 Propolipid stl 10 mg/ml 100 ml N01AX10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

021494 Propolipid stl 10 mg/ml 20 ml N01AX10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

021676 Propolipid stl 10 mg/ml 50 ml N01AX10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

021647 Propolipid stl 20 mg/ml 50 ml N01AX10 Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

034616 Heminevrin mixtúra mixtúra 50 mg/ml 300 ml N05CM02 Parlogis - óskráð lyf Distica - óskráð lyf

054247 Nezeril nefdr 0,25 mg/ml 0,1 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH AB c/o GSK CH 

A/S

Omega Pharma Nordic AB

191403 Nezeril nefúði 0,25 mg/ml 7,5 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH AB c/o GSK CH 

A/S

Omega Pharma Nordic AB

054403 Nezeril nefdr 0,5 mg/ml 0,1 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH AB c/o GSK CH 

A/S

Omega Pharma Nordic AB

543744 Nezeril nefúði 0,5 mg/ml 7,5 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH AB c/o GSK CH 

A/S

Omega Pharma Nordic AB

043919 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 10 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

009282 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

477752 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

477760 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 50 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

043935 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 10 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

393642 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 10 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

042669 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

143139 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

009340 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 20 ml V07AB Fresenius Kabi Fresenius Kabi AB

Breyttur umboðsaðili
066287 Voluven irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07 Icepharma hf Vistor hf

010534 Vaminolac irl 100 ml B05BA01 Icepharma hf Vistor hf

000641 Intralipid 200 mg/ml irl 200 mg/ml 100 ml B05BA02 Icepharma hf Vistor hf

000663 Intralipid 200 mg/ml irl 200 mg/ml 500 ml B05BA02 Icepharma hf Vistor hf

042305 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 1000 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

042314 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

165859 Glucos Fresenius Kabi irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

530828 Glucos Fresenius Kabi irl 200 mg/ml 500 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

067001 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

042396 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 1000 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

374251 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 250 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

164256 Glucos Fresenius Kabi irl 50 mg/ml 500 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

469480 Glucos Fresenius Kabi irl 500 mg/ml 500 ml B05BA03 Icepharma hf Vistor hf

001605 Kabiven irl 1400 kcal 1540 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

052505 Kabiven irl 1900 kcal 2053 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

052515 Kabiven irl 2300 kcal 2566 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

001588 Kabiven irl 900 kcal 1026 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
154618 SmofKabiven irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154629 SmofKabiven irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154651 SmofKabiven irl 2700 kcal 2463 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

540009 SmofKabiven irl 550 kcal 493 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154662 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154673 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154717 SmofKabiven Perifer irl 1300 kcal 1904 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

154706 SmofKabiven Perifer irl 800 kcal 1206 ml B05BA10 Icepharma hf Vistor hf

048028 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

455171 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

042469 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

438353 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

537465 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

565046 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

141388 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 500 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

149624 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 500 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

042524 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

468932 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 500 ml B05BB01 Icepharma hf Vistor hf

042405 Kalium-Natrium-Glucose "Fresenius Kabi" irl 1000 ml B05BB02 Icepharma hf Vistor hf

042615 Rehydrex m. gl. 25 mg/ml Fresenius 

Kabi

irl 1000 ml B05BB02 Icepharma hf Vistor hf

035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/ml 10 ml B05XA05 Icepharma hf Vistor hf

512608 Peditrace irþ 10 ml B05XA31 Icepharma hf Vistor hf

057422 Tracel irþ 10 ml B05XA31 Icepharma hf Vistor hf

191254 Soluvit irs 10 ml B05XC Icepharma hf Vistor hf

191247 Vitalipid Adult irþ 10 ml B05XC Icepharma hf Vistor hf

191064 Vitalipid Infant irþ 10 ml B05XC Icepharma hf Vistor hf

541846 Adempas filmhtfl 0,5 mg 42 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

112191 Adempas filmhtfl 1 mg 42 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

069347 Adempas filmhtfl 1 mg 84 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

561780 Adempas filmhtfl 1,5 mg 42 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

135090 Adempas filmhtfl 1,5 mg 84 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

165799 Adempas filmhtfl 2 mg 42 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

485304 Adempas filmhtfl 2 mg 84 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

415368 Adempas filmhtfl 2,5 mg 42 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

164827 Adempas filmhtfl 2,5 mg 84 stk C02KX05 Icepharma hf Vistor hf

399782 Vectavir krem 10 mg/g 2 g D06BB06 Artasan ehf Vistor hf

021636 Propolipid stl 10 mg/ml 100 ml N01AX10 Icepharma hf Vistor hf

021494 Propolipid stl 10 mg/ml 20 ml N01AX10 Icepharma hf Vistor hf



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
021676 Propolipid stl 10 mg/ml 50 ml N01AX10 Icepharma hf Vistor hf

021647 Propolipid stl 20 mg/ml 50 ml N01AX10 Icepharma hf Vistor hf

034616 Heminevrin mixtúra mixtúra 50 mg/ml 300 ml N05CM02 Parlogis hf Distica

043919 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 10 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

141856 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 10 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

477786 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 100 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

009282 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

405168 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

477752 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

477760 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 50 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

043935 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 10 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

393642 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 10 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

042669 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

143139 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

009340 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 20 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

147578 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 20 ml V07AB Icepharma hf Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 XEU IKR

229746 Epistatus Buccal mixt.kyr 10 mg/ml 5 ml N05CD08 NOK DKK

147958 Kalydeco töflur 150 mg 56 stk R07AX02 NOK XEU

Fellt út v/birgðaskorts
439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 Feb 29 2016 12:00AM

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 Feb 29 2016 12:00AM

052997 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 Feb 29 2016 12:00AM

469794 Nicotinell Spearmint tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01 Feb 29 2016 12:00AM

402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 Feb 29 2016 12:00AM

412468 Meloxidolor stl 5 mg/ml 20 ml QM01AC06 Feb 29 2016 12:00AM

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/sk 60 skammta

r

R01AD08 Feb 29 2016 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
018514 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01 V0698

183093 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01 V0698

018527 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01 V0699

128625 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01 V0699

044732 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk L01AA01 V0156

471938 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk L01AA01 V0156

Staða lyfs
020845 Xyrem mixtúra 500 mg/ml 180 ml N07XX04 0 1

Nýr viðmiðunarverðflokkur
002071 Asacol sh-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 V0723



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
093514 Asacol sþ-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 V0723

010446 Asacol sh-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 V0724

093496 Asacol sþ-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 V0724

524981 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 V0725

573072 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 V0725

Nýskráð lyf
971871 Ranitidin stl 25 mg/ml 2 ml A02BA02

093514 Asacol sþ-tfl 400 mg 100 stk A07EC02

093496 Asacol sþ-tfl 800 mg 60 stk A07EC02

971863 Kreon 25.000 töflur 300 mg 100 stk A09AA02

971631 Acalka töflur 1080 mg 100 stk A12BA02

971574 Wilzin hylki 25 mg 250 stk A16AX05

971566 Wilzin hylki 50 mg 250 stk A16AX05

524678 Flolan sts 0,5 mg 1 hgl B01AC09

036558 Flolan sts 1,5 mg 1 hgl B01AC09

970287 Hylase Dessau sts 1500 ae 10 hgl B06AA03

971582 Lidocaine irl 0,4 % 500 ml C01BB01

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03

020662 Pedea stl 5 mg/ml 8 ml C01EB16

474411 Emconcor töflur 10 mg 100 stk C07AB07

084736 Nimotop stl 0,2 mg/ml 250 ml C08CA06

524981 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21

422659 Parlodel töflur 2,5 mg 100 stk G02CB01

008938 Betapred stl 4 mg/ml 5 ml H02AB01

058404 Cortison töflur 25 mg 100 stk H02AB10

441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5 ml J01AA02

086743 Vibranord mixtúra 10 mg/ml 60 ml J01AA02

022050 Cloxacillin Villerton sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02

520160 Vancomycin Actavis irs 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01

965478 Foscavir irl 24 mg/ml 250 ml J05AD01

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07

965816 Vumon sts 50 mg/ml 5 ml L01CB02

106390 Jakavi töflur 10 mg 56 stk L01XE18

971889 Istodax sts 10 mg/hgl 1 hgl L01XX39

037793 Bicacta filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03

054157 Paracetamol irl 10 mg/ml 100 ml N02BE01

466610 Paracetamol Sandoz filmhtfl 500 mg 30 stk N02BE01

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

070971 Sertralin Hexal filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

502888 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02

474855 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02

140500 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02

125705 Stromectol töflur 3 mg 4 stk P02CF01

509127 Finilac mixtúra 50 mcg/ml 15 ml QG02CB03

151810 Penethaone vet. sts 10 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90

563730 Penethaone vet. sts 5 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90

519112 Equibactin vet. pasta 400 mg 45 g QJ01EW10

971491 Xorox augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09

751350 Succicaptal hylki 200 mg 15 stk V03AB

272781 Toxogonin stl 250 mg/ml 5 ml V03AB13

003687 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02

Nýskráð norrænt vörunúmer
971871 Ranitidin stl 25 mg/ml 2 ml A02BA02 971871

093514 Asacol sþ-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 093514

093496 Asacol sþ-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 093496

971863 Kreon 25.000 töflur 300 mg 100 stk A09AA02 971863

971631 Acalka töflur 1080 mg 100 stk A12BA02 971631

971574 Wilzin hylki 25 mg 250 stk A16AX05 971574

971566 Wilzin hylki 50 mg 250 stk A16AX05 971566

524678 Flolan sts 0,5 mg 1 hgl B01AC09 524678

036558 Flolan sts 1,5 mg 1 hgl B01AC09 036558

970287 Hylase Dessau sts 1500 ae 10 hgl B06AA03 970287

971582 Lidocaine irl 0,4 % 500 ml C01BB01 971582

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03 971607

020662 Pedea stl 5 mg/ml 8 ml C01EB16 020662

474411 Emconcor töflur 10 mg 100 stk C07AB07 474411

084736 Nimotop stl 0,2 mg/ml 250 ml C08CA06 084736

524981 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 524981

422659 Parlodel töflur 2,5 mg 100 stk G02CB01 422659

008938 Betapred stl 4 mg/ml 5 ml H02AB01 008938

058404 Cortison töflur 25 mg 100 stk H02AB10 058404



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5 ml J01AA02 441410

086743 Vibranord mixtúra 10 mg/ml 60 ml J01AA02 086743

022050 Cloxacillin Villerton sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 022050

520160 Vancomycin Actavis irs 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01 520160

965478 Foscavir irl 24 mg/ml 250 ml J05AD01 965478

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07 918998

965816 Vumon sts 50 mg/ml 5 ml L01CB02 965816

106390 Jakavi töflur 10 mg 56 stk L01XE18 106390

971889 Istodax sts 10 mg/hgl 1 hgl L01XX39 971889

037793 Bicacta filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 037793

054157 Paracetamol irl 10 mg/ml 100 ml N02BE01 054157

466610 Paracetamol Sandoz filmhtfl 500 mg 30 stk N02BE01 466610

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 494574

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 079410

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 173895

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 506809

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 449125

070971 Sertralin Hexal filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 070971

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 380486

502888 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02 502888

474855 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02 474855

140500 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02 140500

125705 Stromectol töflur 3 mg 4 stk P02CF01 125705

509127 Finilac mixtúra 50 mcg/ml 15 ml QG02CB03 509127

151810 Penethaone vet. sts 10 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90 151810

563730 Penethaone vet. sts 5 m.ae/hgl 1 hgl QJ01CE90 563730

519112 Equibactin vet. pasta 400 mg 45 g QJ01EW10 519112

025965 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01 025965

971491 Xorox augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03 971491

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09 006542

751350 Succicaptal hylki 200 mg 15 stk V03AB 751350

272781 Toxogonin stl 250 mg/ml 5 ml V03AB13 272781

003687 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02 003687

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 129188

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
002071 Asacol sh-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 V0723

093514 Asacol sþ-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 V0723

010446 Asacol sh-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 V0724

093496 Asacol sþ-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 V0724



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
524981 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 V0725

573072 Mirvaso hlaup 3 mg/g 30 g D11AX21 V0725

037793 Bicacta filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 V0421

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 V0187

494574 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 V0252

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 V0683

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 V0684

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 V0682

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

070971 Sertralin Hexal filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 V0680

Birgðaskorti lokið
062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06

073935 Noromectin Drench mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01

025965 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01


